第 36 回 中南部合同カンファレンス

（オンライン同時開催）
謹啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度下記要綱にて“第36回中南部合同カンファレンス”をオンライン（ZOOM）を使用し、開催する

運びとなりました。ご多忙の折とは存じますが、お誘いあわせのうえご参加下さいますようお願い申し上げま

す。

 ZOOMにてご参加いただけます先生方におかれましては、お手数をおかけ致しますが、下記のメールアドレス

までご連絡ください。後ほどZOOMのご案内をメールにてお伝え致します。

謹白

記

◆日  時： 令和 4年 6月 9日(木) 19：00～20：00 (受付 18：30)

◆会   場： 福岡青洲会病院  健診棟 4F 講堂

◆プログラム

 【講演 1】

19：00～20：00 肺癌に対する外科治療の現状と展望

            福岡青洲会病院 呼吸器外科 部長 阿部 創世

                （座長：福岡青洲会病院 副院長 川下 雄丈 ）

※本講演会は、

 ①日本医師会生涯教育講座合計 1.0 単位（46.咳・痰）が取得できます。

②当日の参加者を全国医師会管理システムに登録するため、日医生涯教育講座参加証は

配布いたしません。

以上

【問合せ先】

社会医療法人 青洲会 福岡青洲会病院  （事務局：本田・中薗）

〒811-2316 糟屋郡粕屋町長者原西 4丁目 11-8

 Tel：(092)939-5320  Fax：(092)939-0039

 Mail：ren@f-seisyukai.jp（担当：中薗）

共催：粕屋医師会

福岡青洲会病院

mailto:ren@f-seisyukai.jp